1

中国化工环保协会文件

关于召开中国化工环保协会五届七次

理事会议的通知

各副理事长、理事单位：

按照协会章程规定，经研究，我会定于 2021 年 4 月召开中国

化工环保协会五届七次理事会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：2021 年 4 月 25-28 日，4 月 25 日下午-26 日全天

报到，4月 26 日晚上召开五届七次理事会议。

会议地点：江苏宜兴富力艾美酒店，地址：宜兴市阳羡东路

450 号，电话：0510-87198888。

二、会议内容

1、五届七次理事会议（4 月 26 日，19:30-21:00）

通报换届大会筹备情况及会议安排、2020 年会费收支情况的

报告；讨论关于第六次会员代表大会表决和选举办法；审议关于

确认发展会员等议案；中国石油和化学工业联合会领导讲话。

2、中国化工环保协会第六次会员代表大会（4 月 27-28 日）

具体内容参见《关于召开中国化工环保协会第六次会员代表大

会及六届一次理事（常务理事）会议的通知》（中化环协发〔2021〕

13号）。

三、参会人员

第五届理事会理事、副理事长、兼职副秘书长单位代表，新

入会的会员单位代表等。

2

四、其他

1、本次会议与化工行业危险废物及废盐处理处置论坛同期召

开，不另行收费。

2、请参会人员于 4 月 26 日 18:00 前报到，以便出席 19:30

召开的理事会议。

3、请参会代表填写《参会回执》，并于 4 月 12 日之前发送电

子邮件或传真至协会秘书处，以便住宿及会务安排。

4、在线报名扫描右侧二维码

五、联系方式

联系人：周 波 010-84885227，15210250479

周献慧 010-84885720

邮 箱：hb_cpcif@163.com

地 址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼500室，100723

附件：参会回执表

中国化工环保协会

2021 年 3 月 12 日

mailto:hb_cpcif@163.com

3

附件：

参会回执表

单位名称

通讯地址

入住酒店 富力艾美酒店 维也纳酒店（宜兴万达广场店）

姓 名 职 务 座 机 手 机 E-mail 住宿要求

单 □合

□单 □合

□单 □合

□单 □合

入住日期：4月 日至 日;退房日期：4月 日

备注：

注：1、此电子版回执可从中国化工环保协会网站下载。

2、住宿要求请选择“单住”或“合住”，并注明入住日期和退房

日期。如不住宿，请在备注中注明。

3、代表住宿统一安排，费用自理。由于此次会议参会代表多，会

务组将根据需要进行调配安排。宜兴富力艾美酒店，单标间（含早）

380 元；维也纳酒店（宜兴万达广场店），单标间（含早）258 元。

4、请参会代表填好回执表，并于 4月 12 日前发送 word 版格式电

子邮件至秘书处邮箱 hb_cpcif@163.com，以便会务安排。

5、联系人：熊梅，010-84885227，15981702402。